
 

Grado de Maestro en Educación Primaria (040624)  Curso: 3º  Grupo: B   Cuatrimestre: 1CU  Curso: 2024-2025 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES  VIERNES 

8:00-8:30      

8:30-9:30      

47319 
Prácticum I  

Estancia en colegio 

 47319 
Prácticum I  

Estancia en colegio 

 47319 
Prácticum I  

Estancia en colegio 
9:30-10:30   

10:00-12:00 
46320 

Educación Plástica y 
Visual 

Luis Bouille 
Taller de Plástica 

10:00-12:00 
46320 

Educación Plástica y 
Visual 

Luis Bouille 
Aula 3 

10:30-11:30 

11:30-12:00 

12:00-13:00 

  

13:00-14:00 

14:00-14:30    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Grado de Maestro en Educación Primaria (040624) Curso: 3º Cuatrimestre: 1CU             CURSO 2024-2025   Mención en Lengua Extranjera: Inglés   

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES  VIERNES 

8:00-8:30      

8:30-9:30      

47319 
Prácticum I  

Estancia en colegio 

47319 
Prácticum I  

Estancia en colegio 

47319 
Prácticum I  

Estancia en colegio 
9:30-10:30   

  

10:30-11:30   

11:30-12:00   

12:00-13:00   

13:00-14:00   

14:00-14:30      

TARDE 

15:30-16:00      

16:00-17:00    

17:00-18:00    

18:00-18:15 Descanso 

18:15-19:15  46349 
Metodología Práctica 

Raquel Sánchez 
Aula 3 

 46349 
Metodología Práctica 

Raquel Sánchez 
Aula 3 

 

19:15-20:15    

 

 

 

 

 

 

 


